
w 
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.05.2006 nr 818 

Ehituslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusload alljärgnevalt: 
1.1. Lootsi 2 üksikelamu püstitamiseks; 
1.2. Kesakanni 64 üksikelamu laiendamiseks; 
1.3. Tamme pst 79 hoone lammutamiseks; 
1.4. L. Puusepa 8 ladu- garaaži ja filmihoidla lammutamiseks; 
1.5. Saekoja 24A üksikelamu lammutamiseks; 
1.6. Kesa põik 2 üksikelamu laiendamiseks; 
1.7. Ujula 68 korterelamu laiendamiseks; 
1.8. J. Hurda 16 üksikelamu laiendamiseks; 
1.9. Vitamiini tn - A.H. Tammsaare tn kaugküttetorustiku püstitamiseks; 
1.10. N. Lunini ja L. Puusepa tänavate vahelise ühendustänava püstitamiseks ja N. Lunini tänava 
tänavavalgustuse rekonstrueerimiseks; 
1.11. Talutare ja Lepalinnu tn-tel vee-, sademevee- ja kanalisatsioonitorustike püstitamiseks; 
1.12. Ilmatsalu 11 VP Market OÜ elektrivõrguga liitumisühenduse püstitamiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 
\ 

Laine Jänes 
linnapea 
\ / 

"Juri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


